
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

           JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
          Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

        IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 713 

   email: eibl.vladimir@volny.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zápis č. 18/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 9.11.2021 
 

Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Josef Šácha, Milan Talíř  
Omluven: Jaroslav Kollmann 
 

Soutěže KFS 2021–2022: 
 

Mistrovské soutěže: 
KP mužů (15. kolo)   - schváleno 
I.A mužů sk. „A“ (13. kolo)  - schváleno  
I.A mužů sk. „B“ (13. kolo)  - schváleno  
I.B mužů sk. „A“ (13. kolo)  - schváleno  

I.B mužů sk. „B“ (13. kolo)  - schváleno   
I.B mužů sk. „C“ (13. kolo)  - schváleno   
I.B mužů sk. „D“ (13. kolo)  - schváleno  
KP st. a ml. dorostu (12. kolo)  - schváleno  
I.A dorostu sk. „A“    - schváleno  + dohrávka 5. kola Blatná / D. Voda 
        + dohrávka 9. kola Čkyně + Vl. Březí / 
        H. Planá + Frymburk  
KP st. a ml. žáků  - schváleno + dohrávka 11. kola Jun. Strakonice / 
    Kaplice 
I. A tř. st. a ml. žáků „A“   - schváleno + dohrávka 9. kola Sokol SÚ + Větrovy /  
        Soběslav  
I. A tř. st. a ml. žáků „B“   - schváleno mimo Vodňany / Volyně (odloženo)  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Natáčení mistrovských zápasů: 
 

STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 6. – 7. 11. 2021 a konstatovala 
tyto závady: 
*** Prachatice / Dražice – po utkání nahlásil hlavní pořadatel, že v průběhu přenosu došlo 
k poruše kamery, z toho důvodu je část zápasu nahrána trhaným způsobem. 

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.A třídy mužů ze dne 
6. – 7.11. 2021 a konstatovala tyto závady u vložených záznamů z 13. kola: 
 

*** Roudné / Semice – dle zprávy rozhodčího bylo nahlášeno, že začátek utkání nebyl 
nahráván z důvodu pozdního příjezdu kameramana (nepříznivá dopravní situace). Z toho 
důvodu začíná přenos cca ve 12. minutě utkání. 

STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9b/3 

Oddíl Roudné – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

*** Planá u ČB / Vimperk – dle zprávy rozhodčího bylo nahlášeno, že došlo k závadě na SD 
kartě u kamery. Proběhl restart kamery a z toho důvodu není zachycen čas utkání. 

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK nadále doporučuje, aby obě družstva pečlivě vyplnila Protokol o bezinfekčnosti, 
kde u každé osoby označí správnou variantu předložené Bezinfekčnosti. Tento protokol 
podepíšou vedoucí (trenéři) a doplní své telefonní číslo nahlášené rozhodčímu.  
STK rovněž upozorňuje rozhodčí a DS, aby výše uvedenou kontrolu (jméno a příjmení 
odpovědné osoby + tel.) zapsali do zprávy rozhodčího a zprávy delegáta.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů: 
 

** KPM Táborsko „B“ / Milevsko – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době uzavřen – 
povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3.  

STK předává rozhodčího Hrkala V. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** KPM Čimelice / Č. Krumlov – V ZoU je špatně uveden poločas utkání – neshoduje se počet 
střelců branek.  

STK předává rozhodčího Krčína J. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** I.A třída mužů sk. „A“ Netolice / Vodňany – dle zprávy rozhodčího bylo nahlášeno 
domácím oddílem, že mají rozbitou světelnou střídací tabuli (dána do opravy).  

STK bere na vědomí 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** I.A třída mužů sk. „B“ Hluboká nad Vltavou / Lišov – v ZoU není vyplněn povrch hrací 
plochy.                                                                   STK předává rozhodčího Pravdu L. k řešení KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** I.A třída mužů sk. „B“ Ševětín / Loko ČB – dle zprávy rozhodčího nebyl potvrzen ZoU 
hostujícím vedoucím z toho důvodu, že se nedostavil k potvrzení ZoU do odjezdu R z areálu 
hřiště. V zápise delegáta byla uvedena skutečnost, že se na lavičce pohybovala osoba 
neuvedená v ZoU, tato osoba byla identifikována jako Jiří Pečenka starší (ID:61090394), 
rovněž tato osoba asistovala u ošetření na HP. 

Oddíl Loko ČB – pokuta 400 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

** I.B třída mužů sk. „C“ Čížová / Planá nad Lužnicí – dle zprávy rozhodčího byl I. poločas 
utkání nastaven o 27 minut z důvodu zranění domácího hráče, kdy proběhlo ošetření na HP 
a příjezdu RZS do areálu hřiště.                                                                           STK bere na vědomí 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
** I.B třída mužů sk. „C“ Jistebnice / Kluky – v utkání byl kapitán domácích Muž Jan vystřídán 
(odešel z HP), ale zástupce kapitána není v ZoU uveden. 

STK předává rozhodčího Šťastného P. k řešení KRaD 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
** I.B třída mužů sk. „D“ Neplachov / Ledenice – ZoU není uveden zástupce kapitána. 

STK předává rozhodčího Kollárika V. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK zpětně vzala na vědomí, že v níže uvedeném utkání KP ml. dorostu nemohl být 

delegován rozhodčí z důvodu velkého souběhu zápasů v termínu 30. 10. 2021. 
STK děkuje oddílům ze zajištění rozhodčího „laika“ a řádné sehrání utkání KP ml. dorostu: 

Prachatice / Třeboň 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Změna termínů: 
 

STK dává na vědomí, že tato nesehraná soutěžní utkání se budou sehrávat v jarní 
předehrávce: 
I. A třída dorostu skupina B 
1. kolo z 31.10.2021 – Dačice / Jistebnice 
I.A třída st. a ml. žáků – skupina B 
1. kolo z 31.10.2021 – Křemže / So. S. Ústí 
I.A třída st. a ml. žáků – skupina B 
9. kolo z 24.10.2021 – Volyně / Protivín 
1. kolo z 31.10.2021 – Protivín / Vacov 
1. kolo z 31.10.2021 – Vodňany / Volyně 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Různé: 
 

STK informuje všechny oddíly, že jako řídící orgán soutěží Jč. KFS rozhodl, že v podzimní části 
soutěžního ročníku 2021/2022 jsou předehrávky 1. jarního kola KP mužů, I.A a I.B tříd mužů, 
KP dorostu a KP žáci ZRUŠENY! 
STK rozhodla o zrušení předehrávek v návaznosti na termínovou listinu vyšších soutěží ŘKČ, 
dále pak i s ohledem na rostoucí počet odkládaných utkání z důvodů Covid-19 (nařízené 
karantény) a současně vyhověla a respektovala většinový názor a vůli klubů v dotazníkovém 
hlasování. 
TL pro jarní část soutěžního ročníku 2021/2022 soutěží Jč. KFS byly schválena a byla rozeslána  
samostatně oddílům a OFS. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje na aktualizovaná hygienicko-protiepidemická opatření pro konání 
amatérských soutěží. Od 1. 11. 2021, dle nových pravidel došlo k úpravě týkající se 
delegovaných osob a diváků, a to ve formě zkrácení doby platnosti PCR a antigenních testů. 
Zároveň není nově třeba prokazovat bezinfekčnost u dětí do 12 let věku (dosud pouze do 6 
let). 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

STK schválila (v souladu s umístěním a čl. 27 RS) rozdělení do skupin pro jarní část soutěží 
KP Přípravek  
 

           „Skupina Tomáše Sivoka“  (1. – 7. místo konečného umístění) 
              ST. PŘÍPRAVKY                                                                             ML. PŘÍPRAKY 
                FC Táborsko                                                                                     FC Písek 
                FC Písek                                                                                            Hradiště 
                Junior Strakonice                                                                            Vimperk 
                SKP ČB                                                                                               Dynamo ČB 
                Dynamo ČB                                                                                       JFA ČB 
                JFA ČB                                                                                                Třeboň 
                J. Hradec                                                                                           FC Táborsko 
 

           „Skupina Jiřího Kladrubského“  (8. – 14. místo konečného umístění) 
              ST. PŘÍPRAVKY                                                                             ML. PŘÍPRAKY 
                Vimperk                                                                                             Meteor Tábor 
                Meteor Tábor                                                                                   Junior Strakonice 
                Hradiště                                                                                             Milevsko 
                Třeboň                                                                                               J. Hradec 
                Veselí n. Lužnicí                                                                                SKP ČB 
                Č. Krumlov                                                                                         Č. Krumlov 
                Milevsko                                                                                             Veselí n. Lužnicí 
  
 Rozlosování skupin těchto soutěží bude vloženo na web v průběhu měsíce prosince 2021 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 
zápisu k ORK KFS Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 
Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.  
 
 

Zapsal: Milan Talíř 
Dne: 9.11.2021          
 
 

Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
                   gestor STK za VV Jč. KFS 


